認可日確認通知審
NOTICE OF APPROVAL/CONFIRMATION
Canen CQぃ 0どentiel
RЛNo RQA2-S2-22-0815
デジブリ機能商品22設計室
キヤノン中山工場
宛
CCC

製品名 GENERIC NAME
E247SASB
申請名称 MODEL DESIGNATION
LBP2900、 LBP2900+
Certincate No./Rei No./Accession No
(Report Nα )
2012010904550862
申請分類 CATEGORY
Renewal
甲請APPLICATION/眉 出 REGISTRA¬ ON
2022/03/10
認可APPROVAL/確 認 CONFIRMA¬ ON
2022/09/16
有効期限 Expiry Date
2027/09/15
認可 APPROVAL/確 認ユCONFIRMATION
承認前工場検査は有りません。認可マータをつけて出荷できます。
Factory inspection before approvalis not required. Products with approval mark can be shipped.
内容:REMARKS
認可更新
部品メーカー追加
Renewal of the Certincation.
Addition of the maker of parts.
芥 れ弁 &ひ・ 孝
`枠
ィォ辰(F2μ I″ ク404)ハ 野及え と7癸 え i Ctt」 Aユ ヤら 芳ちオ為 員Tえ
・
卜e?肱ceみ eⅢモ Df PЙθtο 9↑ ′′′みれ、♭。A/卜猷 (氏 でcο ,、十Ю I♭ 0ぶ F決 (敲 イムど持 T■ですで θ′ aЙ ,42ゎ りヵ 然♪
写しの配布先 : COPY TO
キヤノン中国,キヤノン中山,デジプリ113品質保証課,デジプリ12プロジェクト推進室,デジプリ132品質保証課,デジ
プリ134品質保証課,デジプリオフィス商品計画推進第二課,デジプリプロシューマー商品化推進課,デジプリプロセ
ス技術第二課,デジプリプロセス技術第二課,デジプリ取手技術部,デジプリ取手製品QA課 ,周辺環境規制課
ID No= 11052
CERTIFiCATE FOR CHINA COMPULSORY PRODuCT CERTIFiCAT10N
CERTInCATE NO.:2012010904SS0862 Valid from:Sep 16′ 2022
Va“d untW:Sep 15′ 2027
NAME AND REGISTERED
ADDRESS OF THE AP'uCANT
NAME AND REGHSIRED
ADDRESS OF THE
MANUFAttRER
NAME AND LOCAHON
OF THE FACTORY
Canon lnc
30-2,shmomaruko 3-Chome′ Ohta一 ku′ Tokyo 146-8501,Japan
Canon lnc
30-2,shimomaruko 3-Chome′ Ohta― ku,Tokyo 146-850L)apan
Canon Zhongshan Business Machines Co.,と td
No 2′ Huan Mao 3 Road′ Zhongshan Torch Hi‐ Tech lndustrial Development Zone′ Zhongshan
Guangdong,china
PRODuC「 MODEと (S) Laser Beam P百 nter
LBP2900′ LBP2900+:220‐240VAC′50H760HL3 3A
STANDARDS AND
TECHNHCAL REQUlREME配
GB 17625 1-2012,GB 4943.1-2014GBノT9254.ユ‐2021
Thに と to certify that the above mendoned product(s)complies whh the requirements of implementajon rules for compuに ory
cettiication(REFNO CNCA― C09-0■ 2014)